R E Q U E R I M E N T O  Nº. 482
SESSÃO ORDINÁRIA DE 18/06/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com para com o SR. RUBENS DE ALMEIDA e para com a RÁDIO MUNICIPALISTA DE BOTUCATU, na pessoa de seu DD. Diretor, SR. VANDERLEY DOS SANTOS, pelo sucesso da campanha "VAMOS AQUECER BOTUCATU", responsável pela arrecadação de vários cobertores que serão distribuídos à população carente de Botucatu.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 18 de junho de 2001.

Vereador  Autor JOEL DIVINO
-PT-